Memorando nº 10/2024/CEHAB - CG/CEHAB - PR

Ao(À) Sr(a). @nome_destinatario@

Assunto:  Solicitação de autorização de diária.

Solicitamos a Vossa Senhoria, autorização de um pedido de concessão de Diárias – PCD , destinados aos
servidores relacionados abaixo que viajaram, no dia 23/04/2024 com saida ás 06:00hrs com a finalidade de
entrega de títulos de regularização fundiária na cidade: São Rafael/RN.

Destino: São Rafael - RN

Saída: 23/04/2024 ás 06:00hrs

Retorno: 26/04/2024 ás 20:00hrs

Nome: Renato de Miranda Pereira Mat.192.005-7 Função: Assessor Administrativo

CPF: 099.787.134-60 Ag. B. Brasil 4486.6 C/C: 18.746-1

Nome: Múcio Luiz Ramos de Lima Mat. 192.005-7 Função: Chefe de Gabinete

CPF: 915.836.914-73 Ag. B. Brasil 3853-9 C/C: 9686-5

Nome: Daniela Ferreira da Costa Mat. 247733-5 Função: Assessor Administrativo

CPF: 028.139.134-30 Ag. B. Brasil: 3853-9

C/C: 33838-9

Nome: Adriana Lima de Melo Mat. 225.192-2

Função: Assessora Administrativo

CPF n° 017.297.974-90 Ag: 1588-1 - Banco do
Brasil C/C: 40924-3

Nome: Karla Simone Felipe da
Penha Montenegro

Mat.225.093-4 Função: Coordenadora do Departamento de
Desenvolvimento Social

15/05/2024, 10:58 SEI/SEAD - 26062930 - Memorando

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30534342&infra_siste… 1/2

CPF: 897.902.604-82 Ag. B. Brasil 2035-4 C/C: 61227-8

Documento assinado eletronicamente por ANDRESSA LOYSE ARAÚJO BRITO, Assessora Administrativa, em
02/05/2024, às 11:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do Decreto nº
27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 26062930 e o código CRC 07942B35.

Referência: Processo nº 12510005.001214/2024-12 SEI nº 26062930

15/05/2024, 10:58 SEI/SEAD - 26062930 - Memorando

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30534342&infra_siste… 2/2

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0